
NOME DEL PRODOTTO

NUMERO EPN

PESO NETTO (g/kg) Unità: 885 g Collo: - Pallet : - --

PESO LORDO (g/kg) Unità: 934,5 g Collo: 5,68 kg Pallet : 524,5 kg --

EAN codice

LISTA INGREDIENTI

CONTIENE (ALLERGENI)

Valori Nutrizionali
Energia
Grassi
- di cui saturi
Carboidrati
- di cui zuccheri
Proteine 
Sale

Descrizione del prodotto/Prepazione 

Parametri microbiologici Limiti di accettabilità
Carica batterica totale <1000
Muffe e Lieviti <50
Salmonella assente 
Enterobatteri <10
Batteri lattici <50
Parametri analitici Limiti di accettabilità

Sale 0,90 - 1,20
pH 3,50 - 3,80
Acidità 0,90 - 1,20
Claims: Halal:  NO Vegetariano: SI

Kosher: NO Adatto per Celiaci (glutine 
<20 ppm)

NO

Contiene glutine: SI No coloranti artificiali: --
No conservanti 
artificiali:

SI No aromi artificiali: SI

Vegano: NO
- -

GMO

 

Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM o non OGM IP basandosi su i certificati dei fornitori

Unità di misura

%
-
%

ufc/g

Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto

Salsa con peperoncino e cipolla.
Senza conservanti.
Salsa piccante color salmone con paprika e peperoncino.
Pronta all'uso.
Durante il trasporto mantenere la temperatura di stoccaggio compresa tra 5 ° e 30 ° C, 
preservando le confezioni dallo stress meccanico. 
Non congelare. 

17
16
1,3
1,2

kJ/kcal
g
g
g

ufc/g

ufc/ 25 g

Olio di girasole, acqua, zucchero, aceto di alcool, semi-concentrato di pomodoro, cipolla secca 
3,9%, tuorlo d'uovo*, sale, cipolla in polvere 0,5%, amido modificato, paprica in polvere, 
peperoncino piccante 0,5%, acidificanti (acido citrico, acido malico), antiossidanti (EDTA di 
calcio disodico), addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), estratto di peperoncino 
piccante. 
* Di uova da allevamento all'aperto.

SPECIFICA DI PRODOTTO

HEINZ ALGERIENNE SALSA  e 875ml-885g

76015606

5000157140715

ufc/g

per 100 ml di prodotto
1887/456

42
5,3

Unità di misura

g
g
g

ufc/g

Printdate: 23/06/2021
All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 
guarantee.  



Codici sul materiale di confezionamento

        
365

Shelf life (giorni dalla 
data di produzione) Ambiente Condizioni di stoccaggio 

prima dell'apertura.

Descrizione Primario Secondario Terziario

Tipologia
PET bottiglia+ PP 
tappo + etichetta Vassoio in cartone + film --

Dimensioni 
(Lunghezza x Larghezza x Altezza)

67,1 x 93,5 x 260 mm 209 x 192 x 263 mm.
--

Peso Pet 42, PP 4,5 +3 g 42 g + 26 g --
% riciclabile 100% 100% --
Unità per collo 6
Colli per strato 22 EU
Strati per pallet 4

Paese d'origine 
Legislazione di riferimento
Redatto da Alessia Micalella Prima emissione Data: 29/03/2021

Il prodotto è conforme alla Legislazione Europea.

Shelf life/Condizioni di stoccaggio

Note:
Per condizioni a temperatura ambiente si indica che la durata di conservazione è stata stabilita in condizioni di 20 + 2 ° C, 
temperatura refrigerata 1-6 ° C e temperatura congelata da -18 a -30 ° C.

Sebbene siano fornite informazioni sulla shelf life aperta, questo è solo un test indicativo poiché la stabilità del prodotto dopo 
l'apertura dipende dall'uso specifico, dalle pratiche di erogazione e dall'ambiente di conservazione. Nessuna responsabilità può 
essere accettata per eventuali problemi derivanti dalla contaminazione a causa di non ionee pratiche di utilizzo.

DATA DI SCADENZA: Codice di produzione: AAGGGL4 (anno, giorno da calendario giuliano, 
numero di linea), orario hh:mm

Materiale di confezionamento/dimensioni

Informazioni del pallet

EU
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